

Redan klar för Prix d'Amérique 2025!

SAN MOTEUR

Panne de Moteur – Aung San Suu Kyi e. Ready Cash • *1.09,1 • 13.773.562 kr • 35 st: 23-4-1
Högt skattat avelsvärde • Avelsindex 126 • Manke 160 cm, kors 159 cm, längd 163 cm



Unik individ

San Moteur har flera världsprestationer på banan och representerar med sin härstamning några av de främsta avelshingstarna som skådats!

Tapperhet i strid

San Moteur radade upp segrarna som treåring och tog hem sitt Kriteriekval utan problem. I Kriteriet var han otroligt tapper som tvåa i livets sjätte start. Som fyraåring vanns Prix Ready Express, trots galopp och det blev en ny bronspeng i Derbyt bakom Calgary Games.

Revansch i Prix d'Amérique

San Moteur levererade i Jubileumspokalen då han krossade både konkurrenter och världsrekord från positionen utvändigt ledaren, noterades 1.09,7a/2.140 meter! Som sexåring vann han Paralympiatravet, Årjängs Stora Sprinterlopp och var tvåa i Elitloppet. Genom en övertygande seger i Bourbonnais kvalade han in till Prix d'Amérique, men blev oturligt stoppad av en skada. Kommer revanschen 2025? Redan i det första B-loppet, Prix de Bretagne, visade San Moteur sin höga kapacitet och är nu klar för Prix d'Amérique!

Två franska avelspjäser

San Moteurs stamtavla är fylld av giganter och fantastiska individer som betytt enormt mycket för modern avel. Morfar Ready Cash vann Prix d'Amérique två gånger, mormors far Tenor de Baune tog 30 raka segrar, däribland i Prix d'Amérique!

Valley Victorys eftertraktade blod

San Moteurs mormor Tiba Lavec rullar vidare till Victorious Tail, innebärande att San Moteur har samma möderne som Valley Victory! Under en kort men makalöst framgångsrik avelskarriär blev han pappa till tre Hambletonian-vinnare och farfar till ytterligare sju! En av dem är Muscle Hill som med eftertryck fortsatt dominera amerikansk avel och tillsammans med sin farfar Valley Victory är en av de viktigaste avelshingstarna genom tiderna.

Alla förutsättningar finns

Exceptionella prestationer, samt kombinationen av det bästa franska blodet med ett amerikanskt möderne av absolut toppklass, ger San Moteur alla förutsättningar att lyckas som avelshingst.

Bokning: 5.000 kr. Levande föl: 52.000 kr. Tillgänglig med fryst sperma.



Avkommorna är startberättigade
i Breeders' Crown.

Jonas Carlén 070-216 72 36, jonas@broline.se
Tommy Norén 070-216 72 37, tommy@broline.se
Stuteri Broline 0325-61 15 00, www.broline.se

